



SWEET RELISH IN PLASTIC

Manufacturer Item Code: 2923
Internal Product Code: 2923BGFOODS
GTIN: 10031500009238

Supplier: B&G Foods, Inc.
Brand: B&G



Product Information

Classification: Chutneys/Relishes (Shelf Stable) (10000180)
Dimensions (HxWxD): 10.5 x 13.25 x 13.25 IN
Volume: 1843.406 CI
Weight Gross / Net: 39.3 LB / 32 LB
Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 40° to 85°
Shelf Life (days): 1095
Pallet Configuration: Ti:12 Hi:4
Servings Per Container: 240

Nutrition

Representation of label. Actual nutrition label and ingredients may vary slightly

Ingredients

Cucumbers, High Fructose Corn Syrup, Distilled Vinegar, Water, Salt, Spices, Xanthan Gum, Peppers, Natural Flavors, Guar Gum, Yellow 5, Sodium Benzoate (To Preserve Freshness) and Polysorbate 80

Packaging and Storage

Store at Ambient Temperature. Refrigerate after opening.

Preparation and Cooking

Ready to Eat - READY TO EAT

Serving Suggestions

Sweet Relish

Nutrition Facts

(Unprepared)

240 Servings Per Container

Serving Size 15 g

Amount Per Serving

Calories 15

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Polyunsaturated Fat 0 g

Monounsaturated Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 120 mg 4%

Total Carbohydrate 4 g 1%

Sugar 3 g

Added Sugar 3 g

Protein 0 g

Potassium 0 mg

Calcium 0%

Iron 0%

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Thiamin 0%

Riboflavin 0%

Niacin 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie need

Allergens

Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat

Claims

Kosher: Yes